
Federazione Italiana Sport Equestri

Comitato Regione Liguria

Quadriennio Olimpico 2017/2020

Numero Delibera:   2017/158

Data Delibera:  18 giugno 2020

OGGETTO: Rimborso spese Segretarie
.IL CONSIGLIO DIRETTIVO

COSTITUITO  da  tutti  i  Consiglieri  Regionali,  ad  eccezione  di  Flavia  Merengone,  Giovanna
Passadore, assenti per giustificato motivo.

PARTECIPA  alla seduta il Revisore dei Conti Rag. Corrado Linari ;

PRESO ATTO della attuale situazione sanitaria nazionale, delle restrizioni  del CONI sui posti di
lavoro, sull’incentivazione almeno sino a fine settembre dello smart working, dell’attuale chiusura
al pubblico degli uffici del Comitato, della necessità di tutelare le nostre dipendenti esonerandole
dall’utilizzo del treno per recarsi presso gli uffici del Comitato;

VISTA  la  disponibilità  di  entrambe  le  segretarie  ad  utilizzare  la  propria  autovettura  per  il
trasferimento da casa al posto di lavoro;

DELIBERA

di approvare, con il voto favorevole dei Consiglieri presenti :

l’utilizzo delle proprie autovetture per  raggiungere gli uffici del Comitato nella giornata di lunedì
per Silvia Agosta e nella giornata di mercoledì per Morena Barzagli, negli altri giorni lavoreranno
in  smart  working.  Viene  riconosciuto  un  contributo  quale  rimborso  spese  pari  al  costo  del
parcheggio e del rimborso kilometrico.

Il Segretario                                                             Il  Presidente

16121  GENOVA  - VIA IPPOLITO D’ASTE 3/5 sc.sinistra  - TEL. 010/541585 - e-mail: info@fiseliguria.it
P. I.: 02151981004  C. F.: 97015720580

www.fiseliguria.it


